

# Bestellformular

**Achtung!**

**Bestellungen werden ab KW 18  
spätestens KW 19 verschickt!**

## Atemschutzmasken

**An die:**

META Handelsgesellschaft mbH

per Fax: 089-5388643-15

per Mail:

[info@meta-muenchen.de](mailto:info@meta-muenchen.de)

**Absender:**

## Wir bestellen hiermit:

		Bestellmenge pro Einheit
	<p>Atemschutzmasken für den zivilen Gebrauch</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- CE Zertifizierung</li><li>- FDA Zertifizierung</li><li>- 3-Layer</li><li>- Einweg</li></ul> <p><b>50 Stück pro Einheit</b></p>	<p>_____ Einheiten x 37,50 EUR (0,75 EUR pro Stück)</p>
	<p>Atemschutzmasken für den zivilen Gebrauch</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- CE Zertifizierung</li><li>- Schutzklasse KN95 (vergleichbar FFP2)</li><li>- Einweg</li></ul> <p><b>10 Stück pro Einheit</b></p>	<p>_____ Einheiten x 29,90 EUR (2,99 EUR pro Stück)</p>
	<p>Atemschutzmasken für den zivilen Gebrauch</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- CE Zertifizierung</li><li>- Baumwolle, waschbar</li><li>- Mehrweg</li><li>- Aktiv-Kohlefilter</li></ul> <p><b>10 Stück pro Einheit</b></p>	<p>_____ Einheiten x 34,90 EUR (3,49 EUR pro Stück)</p>

Ort, Datum

Unterschrift, Stempel

Die Preise verstehen sich zuzüglich Versandkosten und 19 % gesetzliche Umsatzsteuer.